

زرین جاودانه
ZARIN JAVDANEH
تیم ننما

مزرعه شما در
دستان خوبی قرار دارد

۰۲۱-۶۶۵۷۰۷۵۰
تلفن تماس: ۰۲۱-۶۶۵۷۰۷۴۴

www.zarinjavadaneh.ir
info@zarinjavadaneh.ir

جوجه	راس ۱۶۰۰-۱۷۰۰	پلاس ۱۵۰۰-۱۶۰۰	کاب ۱۴۵۰-۱۵۵۰	هوبارد ۱۴۰۰-۱۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۱۱۴۵۰ حداکثر ۱۲۷۵۰	فسفات	حداقل ۱۵۵۰ - ۱۴۵۰	هوبارد ۱۴۰۰-۱۵۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۴۷۵۰ حداکثر ۱۹۴۰۰	ذرت	حداقل ۶۸۰۰ حداکثر ۷۲۰۰	؟
تخم مرغ	حداقل ۱۲۴۰۰ حداکثر ۱۳۷۰۰	کنجاله سویا	؟	؟
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۵۵۰۰ حداکثر ۲۶۵۰۰	متیونین	حداقل ۷۷۰۰۰ حداکثر ۷۸۰۰۰	حداقل ۳۵۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۹۵۰۰ حداکثر ۲۰۵۰۰	لیزین	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰	حداقل ۳۵۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰

عدم توانایی یا نداشتن شرایط مناسب نیست که مانع پیشرفت شماست، مانع واقعی نداشتن اعتماد به نفس است.

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

برای دوره بعدی مرغداری نهاده می گیرد که محصول تحویل دهد

معاون وزیر جهاد گفت: در بازارگاه جدید موضوع دریافت نهاده‌ها به حجم تولید مرتبط شده و عملاً تولیدکننده‌ای که نتواند محصول نهایی را به بازار عرضه کند در دوره بعدی، نهاده دریافت نمی کند گیلان پور گفت: با اضافه شدن تولیدکنندگان به سامانه بازارگاه، توزیع دستی و خارج از سامانه نهاده‌های دامی متوقف و توزیع مکانیزه و اتوماتیک جایگزین شده است. امید گیلان پور با اشاره به گلابه دامداران و مرغداران از تخصیص نیافتن نهاده‌های دامی به میزان لازم برای تولید افزود: در توزیع دستی امکان توزیع نامتوازن وجود دارد، اما با توجه به اصلاحاتی که در سامانه بازارگاه صورت گرفته میزان تأمین نهاده به اندازه تولید واحد مرتبط شده و نهاده‌ها به صورت مکانیزه و اتوماتیک از طریق سامانه بازارگاه در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: بیشتر تنها دامداران نهاده‌های خود را از طریق سامانه بازارگاه دریافت می‌کردند در حالی که با اصلاحات جدید صورت گرفته توزیع نهاده‌های مورد نیاز مرغداران گوشتی هم از طریق سامانه بازارگاه به صورت مکانیزه و اتوماتیک صورت می‌پذیرد. گیلان پور گفت: همچنین با دستور وزیر جهاد کشاورزی اطلاعات واحدهای تولیدی مرغ تخم‌گذار هم جمع‌آوری شده و نهاده‌های مورد نیاز این واحدها نیز از طریق بازارگاه صورت می‌پذیرد. وی افزود: شکایت مرغداران تولیدکننده تخم مرغ، مبنی بر عدم توازن در توزیع نهاده‌ها، دریافت شده و در راستای این شکایت اطلاعات این مرغداری‌ها در حال بررسی است تا مشکلات مربوط به گذشته نیز پیگیری و شفاف‌سازی شود که چه مشکلاتی در توزیع نهاده‌ها وجود داشته است. معاون وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به این سوال که برخی مرغداران می‌گویند قسمتی از نهاده‌های دامی پیش از اینکه از گمرک ترخیص شوند خریداری شده و در بازار آزاد به فروش می‌رسند تصریح کرد: از اصلاحات دیگر سامانه بازارگاه این است که نهاده‌های دامی قبل از ترخیص از گمرک روی پیش‌تابلوی سامانه بازارگاه قرار می‌گیرد و محموله پیش از ترخیص در بازارگاه رصد می‌شود و اجازه نمی‌دهیم که خارج از سامانه توزیع صورت پذیرد. وی با اشاره به اینکه شنیده شده برخی واحدهای تولیدی با حذف جوجه‌ها، نهاده‌هایی را که با قیمت مصوب دریافت می‌کنند در بازار آزاد به فروش می‌رسانند اضافه کرد: در بازارگاه جدید موضوع دریافت نهاده‌ها به حجم تولید مرتبط شده و عملاً تولیدکننده‌ای که نتواند محصول نهایی را به بازار عرضه کند در دوره بعدی، نهاده دریافت نمی‌کند و این میزان تولید محصول است که تعیین می‌کند تولیدکننده چقدر نهاده دریافت کند. معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: برخی ادعاها مبنی بر اینکه نهاده‌ها خارج از سیستم توزیع می‌شود به دست ما رسید بلافاصله پیگیری شد و مواردی نیز مورد تأیید قرار گرفت که مراتب به دستگاه‌های نظارتی گزارش شده و اگر تولید واحدی به منظور این گونه سودجویی‌ها وارد بازار نشود با آنها برخورد می‌کنیم.

درآمد پول سیاه از بازار سیاه نهاده‌ها

تولیدکنندگان و مرغداران در مواقعی نهاده‌ها از جمله ذرت را بیش از دو برابر قیمت مصوب و خارج از شبکه رسمی خریداری می‌کنند. آقای کاوه زرگران در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما با بیان این که تأمین نشدن نهاده‌هایی مانند ذرت، مورد اعتراض تولیدکننده‌ها و مرغداران است، افزود: در نهاده‌هایی مانند ذرت، واردات در شش ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است، اما بازار همچنان مناسب و متعادل نیست. وی گفت: در مقطعی واردات نهاده‌ها به علت تأمین نشدن ارز دچار اختلال شد که این اختلال و وقفه در واردات، موجب افزایش تقاضا شد، اما اکنون که این محصول وجود دارد رفع عطش بازار با تبعاتی همراه است. رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی اتاق ایران افزود: از سال ۹۷ که ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی برای اقتصاد کشور شد همچنان با تبعات آن درگیر هستیم طوری که امروز در برخی حوزه‌هایی که ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی دریافت می‌کند تفاوت نرخ بازار سیاه با بازار مصوب دولتی آنقدر فاحش است که گروه‌های مختلف را به وسوسه می‌اندازد تا از این موقعیت‌ها تخلف و سوءاستفاده کنند و به پول‌های سیاه برسند. آقای زرگران اضافه کرد: در فرآیند تأمین نهاده‌ها تا جایگاهی که واردکننده دخیل است واردکننده ارز را دریافت و کالا را در سامانه بازارگاه به وزارت جهاد کشاورزی تحویل می‌دهد، اما این که خروجی سامانه بازارگاه چه می‌شود و آیا میزان ورودی کالا به سامانه با خروجی آن که نیاز بازار است بررسی می‌شود یا خیر؟ نکاتی است که باید در وزارت جهاد کشاورزی جستجو کرد که آیا از نحوه تأمین این کالاها رضایت دارند یا خیر؟

کانیالیسم در مرغداری‌های قزوین مشاهده نشده است

مدیرکل دامپزشکی استان قزوین گفت: بیماری کانیالیسم در اثر کمبود مواد معدنی در بدن طیور و یا افزایش نور ایجاد می‌شود که خوشبختانه چنین موردی در استان قزوین مشاهده نشده است. زینالی، اظهار کرد: کانیالیسم یک بیماری است که در اثر کمبود مواد معدنی در بدن طیور ایجاد می‌شود و در این بیماری طیور به بدن خود نوک می‌زنند. وی ادامه داد: در موارد خفیف، بیماری کانیالیسم منجر به پرکنی دم شده و در مراحل پیشرفت موجب زخم و جاری شدن خون می‌شود، البته این بیماری در مراحل شدید موجب بیرون کشیدن امحا و احشا خواهد شد. وی گفت: بروز بیماری کانیالیسم به علت کمبود مواد معدنی و یا نور زیاد است که با افزودن نمک و سایر مواد معدنی و یا کاهش نور بهبود پیدا می‌کند. وی عنوان کرد: در استان قزوین مواردی از کانیالیسم گزارش نشده است چون واحدهای پرورش طیور استان از واحدهای قدیمی هستند و در آنها دامپزشک‌هایی مستقر هستند که به‌طور مستمر پایش انجام می‌دهند.

نوزدهمین
نمایشگاه بین‌المللی
دام، طیور
و صنایع وابسته
۸ - ۵ مهر ۱۳۹۹
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp